
Zarządzenie nr 58/2011

Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Gryfów Śląski
z dnia 27 lipca 2011 roku

w sprawie: wyznaczenia składu komisji przeprowadzenia rokowań na sprzedaż  nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym //t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm/ oraz § 28 i 29 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108/.

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
zarządza,  co  następuje:

§ 1

Do przeprowadzenia w dniu 28 lipca 2011 r. rokowań na sprzedaż nieruchomości, zgodnie z
ogłoszeniami z dnia 21 czerwca 2011 r.:
• wyodrębnionego lokalu nr 9 w budynku przy ulicy Lubańskiej nr 10,  w obrębie 2 Gryfów
Śląski, z udziałem 18,65 % w działce 441/15;

• wyodrębnionego lokalu nr 2 w budynku nr 94,  w obrębie Rząsiny, z udziałem 18,82 %
w działce 374;

wyznacza się następujący skład komisji:
1. Celina Buca                          – przewodnicząca komisji
2. Sylwia Nowosielska             – członek komisji
3. Stella Suhako-Wróblewska  – członek komisji

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządziła: insp.  Celina Buca.


